



Pro Republik Holding ApS

Ibsvej 1
6000 Kolding
CVR-nr. 38747452

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Republik Holding ApS

Ibsvej 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 38747452

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Michael Duelund

Jesper Halkjær Johansen

Poul Pinstrup Rasch

Direktion

Poul Pinstrup Rasch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og vedligeholde ProRepubliQ franchisekæden mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.522 t. kr. mod et underskud på 597 t. kr. sidste år.

Selskabet har haft stort fokus på at udvikle brand identitet og awareness, samt at sikre den rigtige kommunikationsstrategi med det formål at skabe et stærkt brand som tilbyder ensartethed, kvalitet og resultater for koncernen og franchisetagerne. Det gælder alt fra logo, tøj, indretning, visuals, merchandise, PR, kommunikation og identitet.

Samlet set er ledelsen godt tilfreds med resultatet for 2019, der som forventet ender ud med et underskud på grund af investering og videreudvikling af vores franchise koncept.

Der er i 2019 lavet en kapitalforhøjelse i form af køb af en erhvervsjendom i Kolding, som i fremtiden skal fungere som hovedkontor og lager for franchisekæden.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at koncernen har været tvangslukket i den lovbestemte periode for fitness-centre, hvorfor der i koncernen ikke er opnået det omsætningsniveau som var forventet ved årets begyndelse. Koncernen har på den baggrund igangsat forskellige initiativer for at reducere virkningerne af tvangslukningen, herunder er der gjort en stor indsats for at fastholde medlemmerne. Efter at fitness-centre fik mulighed for at åbne for medlemmer igen er driften blevet normaliseret og driften forløber tilfredsstillende.

Herudover er der ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(254.582)	(28.315)
Personaleomkostninger	1	(650.738)	0
Af- og nedskrivninger	2	(109.985)	(37.385)
Driftsresultat		(1.015.305)	(65.700)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(555.286)	(537.204)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(38.865)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.911	0
Andre finansielle indtægter	3	0	5.150
Andre finansielle omkostninger	4	(50.590)	(28)
Resultat før skat		(1.636.135)	(597.782)
Skat af årets resultat		113.848	0
Årets resultat		(1.522.287)	(597.782)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.522.287)	(597.782)
Resultatdisponering		(1.522.287)	(597.782)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.009.544	389.084
Immaterielle aktiver	5	1.009.544	389.084
Grunde og bygninger		12.000.000	0
Materielle aktiver	7	12.000.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	209.614
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.135	0
Finansielle aktiver	8	136.135	209.614
Anlægsaktiver		13.145.679	598.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.113	147.815
Andre tilgodehavender		177.995	0
Tilgodehavender		247.108	147.815
Likvide beholdninger		5.314	70.384
Omsætningsaktiver		252.422	218.199
Aktiver		13.398.101	816.897

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	150.000
Overkurs ved emission		0	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(609.716)
Reserve for udviklingsomkostninger		786.664	0
Overført overskud eller underskud		6.823.585	251.252
Egenkapital		8.110.249	441.536
Bankgæld		156.322	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.750.000	0
Deposita		259.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.629	15.360
Anden gæld	9	1.005.901	360.001
Kortfristede gældsforpligtelser		5.287.852	375.361
Gældsforpligtelser		5.287.852	375.361
Passiver		13.398.101	816.897
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	150.000	650.000	(609.716)	0	251.252
Kapitalforhøjelse	350.000	8.841.000	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(9.491.000)	0	0	9.491.000
Overført til reserver	0	0	609.716	786.664	(786.664)
Opløsning af reserver	0	0	0	0	(609.716)
Årets resultat	0	0	0	0	(1.522.287)
Egenkapital ultimo	500.000	0	0	786.664	6.823.585

	I alt kr.
Egenkapital primo	441.536
Kapitalforhøjelse	9.191.000
Overført fra overkurs	0
Overført til reserver	609.716
Opløsning af reserver	(609.716)
Årets resultat	(1.522.287)
Egenkapital ultimo	8.110.249

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	650.738	0
	650.738	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	109.985	37.385
	109.985	37.385

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	5.150
	0	5.150

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.967	28
Øvrige finansielle omkostninger	17.623	0
	50.590	28

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	426.469
Tilgange	730.445
Kostpris ultimo	1.156.914
Af- og nedskrivninger primo	(37.385)
Årets afskrivninger	(109.985)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.370)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.009.544

6 Udviklingsprojekter

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af App, web og pulsmåler system, som anvendes i den daglige drift i koncernen, og som er med til at sikre den løbende indtjening.

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	12.000.000
Kostpris ultimo	12.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000.000

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	819.330	0
Tilgange	50.000	175.000
Kostpris ultimo	869.330	175.000
Nedskrivninger primo	(609.716)	0
Andel af årets resultat	(555.286)	(38.865)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	295.672	0
Nedskrivninger ultimo	(869.330)	(38.865)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	136.135

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	0	1
Skyldige renter	28.322	0
Anden gæld i øvrigt	977.579	360.000
	1.005.901	360.001

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld er kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebreve nom. 5.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.000 t.kr.
